СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	«13» сентября 2018 года                                                                        № 280
                                                       п. Ягодное

О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 22.08.2018 года № 276 «О создании хозяйственного общества в форме общества с ограниченной ответственностью»
              В целях осуществления полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Ягоднинский городской округ» по организации в границах Ягоднинского городского округа теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании пункта 4 части 1 статьи 16, части 4 статьи 51, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 8 февраля 1998 года № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ» Собрание представителей Ягоднинского городского округа
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 22 августа 2018 года № 276 «О создании хозяйственного общества в форме общества с ограниченной ответственностью»:
1.1. Пункт 8 решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа изложить в следующей редакции:
        «8. Определить лицом, уполномоченным подписывать учредительные документы хозяйственного общества – общества с ограниченной ответственностью «Энергетическая тепловая компания» - руководителя Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа Мазурина С.В.».
        1.2. Пункт 12 решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа изложить в следующей редакции:
        «12. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа Мазурина С.В.»
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского района hhtp//yagodnoeadm.ru.

Глава
Ягоднинского городского округа 			           Д.М. Бородин

Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                                           Н.Б. Олейник